
Smluuva (: ubytování.

| Směna-::vaanng.

]. abchúůni jménu: ["onňna spal & f_n.

2.. sídlo podnikání; Přímětická ] 13533, HG (Jů Praha 4

3. 1m DIČ: 4% 31 443. (*z 4% 31 443.

4. Zastoupené“ Kalaš'mnu Honc-amu na základě plné mnci(při1„ l)

5. Provozovna: Cham Huhertka, Viiknvice 201, 512 33

b. Oprávnění k pcdníkáni: víz přiiqhy č,; a čj této smlww

?. Základní Šikula (dále :;bjadnavatel) Mamma škola, Praha a_čemý Most

Patulm'íl 1115412, Praha 9, 198 00, IČ:?891331'T

Zastoupené ředitelka: Mgr..Andreau Benešuvu-u

3 Přes-1111.53: amšum'a

Předmětem tém smí-cnw je závamk ubytmatclc, ŽE pos-kými: &* muladu “se

živým nprávněním nhjednavatcli ubytovali & sum-mání pro školní děti »“ Ubi-aktu výše

uvedeném za pndmínck dáie ujadnaných.

fw.-zacnu ;w'n'gmšru-tsvs :'fr'mm 1.6.2013 — 8.6.2115 'Flmci

závazný pučet mist - 25 piaticích dětí (5 0501: zdarma)

—% Šštralmm :'í-miiluii 15mm :; *aĚHlÉEL': gmyistí—q

Cena zahrnuje ubytování & mawa-ání 5x denně, včetně pitné-hu režimu.

Pahyt začíná ubědem & Wien nájezdu kančí snidani se sva-činůu $ "sebou [džus—dk, sušenka),

Cena se sjeánává na ESO,-Kč za csc-hu &. ? dni pnbym. Částka je včetně 15 % DPH,

v případě“- změny bude: DPH vypočteno die planých předpisů směrnic l'h—íinisterswa financi.

Celková cena při počtu 25p1aticích csob je saam-Kč. Při pndpisu minu—ry se: objednavatel

zavazuje, že zaplati ubymvateli zálnhu ve výši 33ÚDU,-Kč do 20.11.20-1 T. Ubyluvatel vystaví

na tur-::- částku zálohm'c-u fakmru & 5m jeji úhradě zašle doklad (: přijaté platba V případě-

mcnšihc- počtu účastníků pakma půkud pnčet nepřesáhne um z celkového počtu

objednaných míat, bude fahura. wstavena na tento pDčE'í.. V případě? že přesáhne 19% bude 23

každé neobsazené mism— úč't-c'wáno storno IlU—GFKE (již m;:lacená záloha) Přesný počet

ubjednaných mist zašle ubjednavatel ubytm'ateli do 2532013. anlatek bude uhrazm do

ukůnčení půbytu (v den nástupu výstav-ana faktura tiu konce Dub)-"tu uhrazena).

:'- \ 'JPíH-Čťťlh umím.-u-

Od tém sminuw může údstuupit ubymwatel \; případě, že dic-jde

E; uzavření nbjekm : nepředvídateiných důvndů V tomm připaděje uhnou-mai puvinůn vrátí-t

zámku v plné u_i-ši.

Tat-:=- Smlouva může-: být “Luka-ničema výpovědi z těchm důvodů.“

a) v“ případě, že hygienik zjistil. že Ubjekt newhúwje zákumlým na:-"mám (: hlediska hygieny:

nchrany zdravi, bezpečnosti. atd.;!

h) .a: důvndu nařízené karantény? v případě epidemie nařízené hla'if'ním hygienik-cm ČR je:

důvodem k udatcmpcni nd smlcmuy mmšž zc atrany objednavek.

Úd létu 5m10uw může ktmál-zoli ?e smluvních stran odstoupit v případě. padstatnéhn pamšení

tém smlnu'vy dmhnu smluvní stranou, a tu::- s uk.-amžituu plazme-ai & účinnosti Tehdy má druhá

smluvní strana která odstoupila ud smluuw pm pndstatné pamšani smlouvy druhem smiumi

atrannm nám?: na náhradu do- té doby wnalgžených. prokazatelný-ch nákladů a náhradu škody.

h 5.. u. %“. -.="."n;1 mít:: ::N “cm

Smlouva se *."yhútuvujc ve dvou stejnopisech, jeden pm každnu smluvní stranu Smím-„u je

mim-2:29 měnit neba- dnplňovat jen písemnými dudatky po dnhndě abou sm'iuvnich stran. Tam

gti-11mm nahým-"á platnofpti dnem pndpísu smlnuvy.

Ve Vitkmácich dne 0.11.2131? _ V W:; dne: 1., Na. “333%

Kateřina Hamm-á_ ::.-

- ' ! ' ' _ ' T—Z— ' '| min] 4 ' J- "-' _-ubytm ale-1 ?“;331211 1:; ; l 1 .:!331111 44%- ůbjednm atel


